PREFEITURA DE
sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

6q

ESTADO oo cn¡,nÁ "'

PREFEITURA MUNICIPAL on sÃo GoNcALo Do AMARANTE

r¡Rrvro o¡ nouoloeRcÃo

São Gonçalo do Amarante - CE, 30 de Maio de 2023.

Conforme os termos do processo administrativo de nOfSÃO (CARONA) N'. AD-02912029,
cujo objetivo é a ADESÃo À ATA DE REGISTRO DE PREçOS da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Jijoca de Jericoacoara - CE, objetivando ADESÃO n ATA DE REGISTRO DE PREçO
PARA SERVIçO DE GERENCIAMENTO DE FROTA COMO FORNECTMENTO DE
coMBUSTíV¡l (CASOLINA, ETANOT E DTESEL) PARA ATENDER AS NECESSTDADES DA
SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE NO MUN¡CíPIO DE SÃO GONçALO DO
AMARANTE-CE, bem como parecer jurídico emitido pela Procuradoria do Município de São
Gonçalo do Amarante - CE atestando a regularidade do procedimento administrativo e para
cumprimento da Lei No.8.666/93 e Decreto Municipal No.3.691/18, HOMOLOGO o mesmo para que
produza os devidos efeitos legais, em favor da empresa: TSERV GESTAO DE BENEFICIOS LTDA,
inscrita no CNPJ No. 13.858.769/0001-97, situada na Avenida l(Cj Jereissatil), No 57, Sala 809 - Torre
01, Bairro Jereissati l, Maracanaú, CEP: 61.900-410, email: franquiawowlet@Tservbeneficios.com.br,
(85)9277-2566, com o valor global de R$ 400.000,00 (QUATROCENTOS MIL REAIS), conforme itens
abaixo listados:

Ao setor contábil-financeiro para as p

Notifique-se a empresa detentora do
Ciência aos interessados.
Publique-se.

ANTONIO

s

Sec

ra do contrato.

E DOS SANTOS

ITEM esnrcrrrcRçAo UNID.

VALOR

ururrÁnro/ rRxe
RowrrursrnnçÄo

("/"1

VALOR TOTAL

3

Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, através
de s¡stema informatizado integrado próprio ou contrato,
coMpATrvEL coM HARDWene esrnçÃo TERMINAL DE AcEsso
COM SISTEMA plus and play em OBD, para aquisição de combustível
(Gasolina, Diesel e Diesel S10), através de rede de estabelecimento
credenciados pela contratada, com uso de tecnologia QRCODE OU
SENSOR DE APROXIMAÇÃO para atendimento das necessidades da

frota de veículos da Contratante.

sERVrçO o,oo% Rs 400.000,00

VALOR TOTAL RS 4oo,ooo,oo

n

istro

Atenciosamente,

Secretaria de ntude